Comune di Canosa di Puglia

Ufficio Stampa

Comunicato Stampa

13 agosto 2013

A tutti gli organi di stampa con preghiera di diffusione

226. Convocato il Consiglio comunale che si riunirà mercoledì 11 settembre alle ore 20.00 in aula consiliare

Il presidente del Consiglio, **Pasquale Di Fazio**, ha convocato il Consiglio comunale che si riunirà in 1[^] convocazione, in seduta straordinaria, urgente e pubblica, **mercoledì 11 settembre, alle ore 20,00**, nella sala consiliare del Comune di Canosa. Si discuterà il seguente punto iscritto all'ordine del giorno:

1. Chiusura Uffici Giudiziari (su richiesta di 1/5 dei Consiglieri)

Sarà possibile seguire in diretta l'intera seduta del Consiglio comunale cliccando sull'apposito link del sito ufficiale del Comune di Canosa, www.comune.canosa.bt.it.

ufficio stampa
Francesca Lombardi
tel. 0883.610 206, cell. 3476325951, fax. 0883.661005
e-mail: ufficiostampacomunedicanosa@gmail.com
portale del Comune di Canosa: http://www.comune.canosa.bt.it/